Úplata a úhrada nutných nákladů Příkazníka se mění následovně: 

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost řádně vykonanou podle této 
smlouvy celkovou úplatu ve výši 800,- Kč / hod. (slovy: osm set korun českých). Celková 
výše úplaty nepřesáhne 280 000,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát tisíc korun českých). 

Bod 1 čl. IV. Trvání a ukončení příkazu se mění následovně: 

1. Tento příkaz se uzavírá na dobu určitou od 11. 3. 2021 do 31. 10. 2021. 

V Praze dne 13. srpna 2021 

……………………………………….                    ………………………………